Ofício nº O+Y

•ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

/14 - SECC

de 2014.

A Sua Excelência o Senhor

HELDER VALlN

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Goiás

Goiânia-GO

Assunto: Planilha 1° trimestre

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao art. 116, S 2°, da Lei 8.666/93, que exige do

órgão repassado r informar à Assembléia Legislativa as transferências financeiras

realizadas, encaminhamos, em anexo, a planilha com os convênios celebrados no 1°
trimestre do ano em curso pelo Estado de Goiás, por meio da Casa Civil.

Atenciosamente,

•ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

PLANILHA DOS CONVÊNIOS FIRMADOS PELO ESTADO DE GOIÁS, POR MEIO

DA SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, E OS CONVENENTES ABAIXO

DISCRIMINADOS

RESOLUÇÃO N° 010/2001

DATADA

I I'. . ,
PROCESSO N° CONVENENTE -OBJETO VALOR R$ OUTORGA VIGÊNCIA

2012000360008961 MUNICIPIO DE SAO __PROR~~GAÇAO DO TERMO

201300013004382 JOÃO DA PARAÚNA DE VIGÊNCIA 214.639,55 2610312014 0710712014- ..
MUNICIPIO DE NOVA PRO~ROGAÇAO DO TERMO

201200013000870 VENEZA DE VIGÊNCIA 251.413,75 2010312014 3010412014

MUNICIPIO DE

APARECIDA DO RIO PRORROGAÇÃO DO TERMO

201100036004346 DOCE DE VIGÊNCIA 455.969,22 2510312014 30/04/2014

MUNICIPIO DE AQUISIÇAO DE VEICULO

201400013000117 MOSSÂMEDES TIPOVAN 131.000,00 24/0312014 24/06/2014

MUNICIPIO DE SANTA CONSTRUÇAO DA SEDE DA

201300005010721 FÉ DE GOIÁS PREFEITURA 510.393,86 12/02/2014 12102/2015

CENTRAL DE
,4 ASSOCIAÇÕES DE

PEQUENOS

PRODUTORES

RURAIS DE LUZIÂNIA PRORROGAÇÃO DO TERMO

201100005006258 -CAPRUL DE VIGENCIA DO AJUSTE 239.900,00 14/0112014 16/0412014

MUNICIPIO DE NOVA PRORROGAÇAO DO TERMO

201200013000871 VENEZA DE VIGÊNCIA 447.165,62 27/12/2013 30/06/2014

SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO E MONITORAMENTO DA
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, em Goiâni , 31 dias do mês de março de
2014.

ERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO
E MONITORAMENTO

À PUBLICAÇÃO E, POSTERIORMENTE,
A COMISS"r.,(\JE TRIBUTAÇÃO
flNANÇAS I! vi{ç~ENTO.
em ,_04 ..J20~

~.'.,;.
t~•• ,..

J

-_._._----------------------------_.-._---_ ..._." .....•..._ •.........

--~-.._._._ .._-~-_.__ .__ .._,_ .._ .._ ..~...~,,~-- ..__ ...-._-~"-_.~..__ .~.__ ._-_.-

~~.' •••.. - --••... ,' ~.. --.-= ji....---. ~, . '--:o-- --'-- ~ - - ~------_.~~~_._------_."._._--~~~.~.~~~J.~~
-' -.- --:.=ES-T:AD-O=DE=tJ-l!)'AS~.- -.-.-.:=

,,__..,,"._. ...__..w._.,...._ ..__".._ ..._...,~.__.._.,' __ .'"__~"_'_'''''_'''''._'~._
--- ...- ..----r-"\-9~F'\_G_9-F'\--À .._r......•..F'\--Á-F'\-Á-••.-I.I-Á-..-.---.

~_I=_\,J~-c;A_IJ'""-'- .•.jJM,IJM.I.~".,.,..-."'._-_ .._.-...- ..--..-

_______________ ••• •. _.,,,. __ ._,,,._ ••.•.•• __ ••••• _ ••••• __ •• __ ••••••••.• _"._ ••••• _. .,"_ ••• 0 •• __

------------------- --_._----_."_._~-".,.-.__ .._"'--,-,,-_.",,. __ ..•...•_-.'._.-----_ .._--------------_ .._--_ ..__ .__ .__ ._--_._._ .......•.•_._ .._ ..-...._ ....-..

------------_ .._._ ..... ". .

_._-------------_._--------_._._._.-._ ...__ ._..,,_._--- .._.-. __ ._-----.----~--...-
----------------------------------------------_ .._ ..._.-----

"ESTADO DE GOIÁS
SECRET ARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Ofício nº O+~ /14 - SECC

Goiânia,O.1, de~l

.~.

de 2014.

••••

A Sua Excelência o Senhor

HELDER VALlN

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Goiás

Goiânia-GO

Assunto: Planilha 1° trimestre

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao art. 116,92°, da Lei 8.666/93, que exige do

órgão repassador informar à Assembléia Legislativa as transferências financeiras

realizadas, encaminhamos, em anexo, a planilha com os convênios celebrados no 1°

trimestre do ano em curso pelo Estado de Goiás, por meio da Casa Civil.

Atenciosamente,

•1ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

PLANILHA DOS CONVÊNIOS FIRMADOS PELO ESTADO DE GOIÁS, POR MEIO

DA SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, E OS CONVENENTES ABAIXO

DISCRIMINADOS

RESOLUÇÃO N° 010/2001

, . \.. ~. ';.. ':;,..: t
' ' DATADA
\

PROCESSO N° CONVENENTE JI,OBJETO VAL0RR$ OUTORGA VIGÊNCIA
\ '.. "

201200036000896/ MUNICIPIO DE SAO _.PRORROGAÇAO DO TERMO .. " .- .-----
201300013004382 JOÃO DA PARAÚNÁ DE VIGÊNCiA ' . . 21~t639,55 26/03/2014 07/07/2014

i - - , -..
MUNICIPIO DE NOVA , PRORROGAÇAO DO TERMO I

..... -, .•..~'- -- -
201200013000870 VENEZA DE VIGÊNCIA ' .. 251.413,75 20/03/2014 30/04/2014

MUNICIPIO DE

APARECIDA DO RIO PRORROGAÇÃO DO TERMO

201100036004346 DOCE DE VIGÊNCIA 455.969,22 25/03/2014 30/04/2014

MUNICIPIO DE AQUISIÇAO DE VEICULO

201400013000117 MOSSÂMEDES TIPOVAN 131.000,00 24/03/2014 24/06/2014

MUNICIPIO DE SANTA CONSTRUÇAO DA SEDE DA

201300005010721 FÉ DE GOIÁS PREFEITURA 510.393,86 12/02/2014 12/02/2015

CENTRAL DE

••• ASSOCIAÇÕES DE

PEQUENOS

PRODUTORES

RURAIS DE LUZIÂNIA PRORROGAÇÃO DO TERMO

201100005006258 -CAPRUL DE VIGENCIA DO AJUSTE 239.900,00 14/01/2014 16/04/2014

MUNICIPIO DE NOVA PRORROGAÇAO DO TERMO

201200013000871 VENEZA DE VIGÊNCIA 447.165,62 27/12/2013 30/06/2014

SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO E MONITORAMENTO DA
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, em Go( . 31 dias do mês de março de
2014.

ERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO
E MONITORAMENTO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007